РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017г.
№32                                      с. Кугей

Об утверждении плана мероприятий муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Развитие транспортной системы на территории Кугейского сельского поселения» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Кугейского сельского поселения от 17.09.2013 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения», Администрация Кугейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить План мероприятий муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Развитие транспортной системы на территории Кугейского сельского поселения» на 2017 год согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 г.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кугейского

сельского поселения                                                               Н.М.Тихонова

Приложение

к постановлению Администрации Кугейского сельского поселения от 20.01.2017г. № 32

План мероприятий муниципальной программы Кугейского сельского поселения

«Развитие транспортной системы на территории Кугейского сельского поселения» на 2017 год

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Снижение коли​чества  до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния, уменьшение количества пострадавших на дорогах местного значения
	2017-2020 годы
	1469,4
	-
	-
	1469,4
	-

	2.
	Ремонт автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения

	Администрация Кугейского сельского поселения
	Улучшение качества дорожного покрытия, снижение коли​чества  до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния, уменьшение количества пострадавших на дорогах местного значения
	2017-2020 годы

	-
	-

	-

	3
	Капитальный ре​монт автомобиль​ных дорог общего пользования местного зна​чения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Улучшение качества дорожного покрытия, снижение коли​чества  до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния, уменьшение количества пострадавших на дорогах местного значения
	2017-2020 годы

	4
	Проектные  работы по капитальному ремонту, строительству и реконструкции автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Увеличение протяженности внутрипоселковых дорог, отвечающих нормативным требованиям, Улучшение качества дорожного покрытия, снижение коли​чества  до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния, уменьшение количества пострадавших на дорогах местного значения
	2017-2020 годы

	5
	Обустройство внутрипоселковых автомобильных дорог дорожными знаками, искусственными неровностями, мигающими светофорами, нанесение дорожной разметки
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Увеличение уровня безопасности на  внутрипоселковых автомобильных дорогах,  снижение коли​чества  до​рожно-транс​портных про​исшествий на дорогах местного значе​ния, уменьшение количества пострадавших на дорогах местного значения
	2017-2020 годы

Глава Администрации Кугейского сельского поселения                                                           Н.М. Тихонова